
Edição N°: 4362 Boa Vista-RR, 13 de janeiro de 2023 Página 58

Voltar ao topo

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE RORAIMA

EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 02/2023
PROCESSO SEI Nº 23101.014304/2022.35
DOADORA: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE RORAIMA-JUCERR.
DONATÁRIA: SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO E BEM-ESTAR SOCIAL - SETRABES.
CNPJ Nº: 84.012.012/0001-26.
Objeto: Doação dos bens permanentes indicados abaixo:

Item Nº Tomba-
mento

Data de 
Aquisição Descrição Valor Contábil Valor Depre-

ciado Valor residual Estado de Conser-
vação do Bem

1 0342
27/12/2017 Cpu - i5 8GB Monitor LED 21” R$6.399,90 R$5.977,88 R$421,12 Ocioso

2 0073
3 0134

27/12/2017 Cpu - i5 8GB Monitor LED 21” R$6.399,90 R$5.977,88 R$421,12 Ocioso
4 0056
5 0068

27/12/2017 Cpu - i5 8GB Monitor LED 21” R$6.399,90 R$5.977,88 R$421,12 Ocioso
6 0126
7 0051

27/12/2017 Cpu - i5 8GB Monitor LED 21” R$6.399,90 R$5.977,88 R$421,12 Ocioso
8 0050
9 0299

27/12/2017 Cpu - i5 8GB Monitor LED 21” R$6.399,90 R$5.977,88 R$421,12 Ocioso
10 0071
11 0133

27/12/2017 Cpu - i5 8GB Monitor LED 21” R$6.399,90 R$5.977,88 R$421,12 Ocioso
12 0124
13 0970

27/12/2017 Cpu - i5 8GB Monitor LED 21” R$6.399,90 R$5.977,88 R$421,12 Ocioso
14 0316
15 0072

27/12/2017 Cpu - i5 8GB Monitor LED 21” R$6.399,90 R$5.977,88 R$421,12 Ocioso
16 0926
17 0348

27/12/2017 Cpu - i5 8GB Monitor LED 21” R$6.399,90 R$5.977,88 R$421,12 Ocioso
18 0286
19 0057

27/12/2017 Cpu - i5 8GB Monitor LED 21” R$6.399,90 R$5.977,88 R$421,12 Ocioso
20 0067
TOTAIS R$63.999,00 R$59.778,80 R$4.211,20 -

Data da Assinatura: 12 de Janeiro de 2023.
Signatários: Pela Doadora– LAERCIO GENTIL DE GOES - Presidente da JUCERR/ Pela Donatária – TÂNIA SOARES DE SOUZA – SECRETARIA 

DE ESTADO DO TRABALHO E BEM-ESTAR SOCIAL - SETRABES.
LAERCIO GENTIL DE GOES (assinatura eletrônica) 
Presidente/JUCERR
Decreto n° 928-P 

EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 01/2023
PROCESSO SEI N° 13101.000266/2022.80
DOADORA: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE RORAIMA-JUCERR.
DONATÁRIA: OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA  - OGE/RR.
CNPJ Nº: 84.012.012/0001-26.
Objeto: Doação dos bens permanentes indicados abaixo:

Item Nº Tom-
bo

Data de 
Aquisição Descrição Valor Con-

tábil (R$)
Valor Deprecia-
do (R$)

Valor residual 
(R$)

Estado de Conserva-
ção do Bem

1 0997
27/12/2017 Cpu - i5 8GB Monitor LED 21” 6.399,90 5.977,88 421,12 Ocioso

2 0335
3 0264

27/12/2017 Cpu - i5 8GB Monitor LED 21” 6.399,90 5.977,88 421,12 Ocioso
4 0317
5 0927

27/12/2017 Cpu - i5 8GB Monitor LED 21” 6.399,90 5.977,88 421,12 Ocioso
6 0070
7 0189

27/12/2017 Cpu - i5 8GB Monitor LED 21” 6.399,90 5.977,88 421,12 Ocioso
8 0950
9 0347

27/12/2017 Cpu - i5 8GB Monitor LED 21” 6.399,90 5.977,88 421,12 Ocioso
10 0196
TOTAIS (R$) 31.999,50 29.889,40 2.105,60 -

Data da Assinatura: 12 de Janeiro de 2023.
Signatários: Pela Doadora– LAERCIO GENTIL DE GOES - Presidente da JUCERR/ Pela Donatária – KATIA JUANITA MARREIRO ARAÚJO DE 

SOUZA – Ouvidora Geral da OGE/RR.
LAERCIO GENTIL DE GOES (assinatura eletrônica) 
Presidente/JUCERR
Decreto n° 928-P 


